

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS

c/o Arne Pedersen, Parkås 15, 2670 Greve

CVR-nr. 21 27 30 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Arne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 8. oktober 1998 ApS c/o Arne Pedersen Parkås 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 27 30 31 Stiftet: 8. oktober 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anny Pedersen, Bestyrelsesmedlem Arne Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Arne Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.841 t.kr. mod 961 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.124 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.840.519	961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.032	-207
Driftsresultat	2.650.487	754
Andre finansielle indtægter	74.593	75
Øvrige finansielle omkostninger	-65.171	-87
Resultat før skat	2.659.909	742
Skat af årets resultat	-535.706	-163
Årets resultat	2.124.203	579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	2.002.203	461
Disponeret i alt	2.124.203	579

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	9.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.195</u>
4 Andre tilgodehavender	7.251.621	0
5 Ansvarlig lån	0	3.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.251.621</u>	<u>3.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.251.621</u>	<u>12.854</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.680.000	22
Tilgodehavender i alt	<u>7.680.000</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	1.537.055	1.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.217.055</u>	<u>1.559</u>
Aktiver i alt	<u>16.468.676</u>	<u>14.413</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	624.000	624
Overført resultat	13.438.806	11.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>14.184.806</u>	<u>12.179</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>611</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>611</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.482	533
Selskabsskat	1.114.706	79
Anden gæld	1.159.682	1.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.283.870</u>	<u>1.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.283.870</u>	<u>1.623</u>
Passiver i alt	<u>16.468.676</u>	<u>14.413</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	624.000	11.436.603	117.800	12.178.403
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.002.203	122.000	2.124.203
	624.000	13.438.806	122.000	14.184.806

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af ejendom.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	12.667.742	12.685
Afgang i årets løb	-12.667.742	0
Kostpris 31. december 2023	0	12.685
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.490.421	-3.283
Årets afskrivninger	-190.032	-207
Afgang ved salg	3.680.453	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-3.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	9.195
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2023	0	100
Nedskrivninger 1. januar 2023	-100.000	-100
Årets tilbageførsler på afgang	100.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-100
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	3.750.946	3.751
Tilgang i årets løb	7.251.621	0
Afgang i årets løb	-3.750.946	0
Kostpris 31. december 2023	7.251.621	3.751
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.750.946	-3.751
Tilbageførsel af nedskrivninger	3.750.946	0
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-3.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.251.621	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Ansvarlig lån		
Snedkermester Arne Pedersen A/S	3.166.475	2.948
Sesam Mobile Væg Systemer A/S	765.145	711
Afgang i årets løb	-3.931.620	0
Ansvarlig lån	0	3.659

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke retten til at disponere over en likvid sikringskonto svarende til en regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 på t.kr. 1.537.
